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APLICACIONES 

 
CALLES Y AVENIDAS 

 
ESTACIONAMIENTO 

 
NAVES IND., BODEGAS, FABRICAS Y TALLERES 

 
PERIFÉRICOS VÍAS RÁPIDAS EJES VIALES 

 
CARRETERAS Y LIBRAMIENTOS 

 
NAVES IND., BODEGAS, FABRICAS Y TALLERES 

 

 

 

 

 

ESPECIFICACIONES 

 
 Cuerpo del luminario: Aluminio /  Policarbonato. 

 Tecnología: Led CREE® 

 Driver: Philips 

 Óptica: T2M/ T3L/ T4M/ T5L 

 Montaje: Ajustable  

 Supresor de picos de 10kV 

 Horas de Vida: 100,000 Hrs. 

 IP: 67 

 10 años de Garantía 

 Normas: NOM-003, NOM-031 

 Certificaciones: Vibración 3G, Ambiente Salino 

 Accesorios: Fotocelda, Atenuable, Sensor 

 

Potencia Lúmenes Eficiencia IRC TDC Voltaje 

118 W 15’340 130Lm/W >70 

3000K 

4000K 

5000K 

5700K 

120-277V 
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  FOTOMETRÍA  

 

 

 

 

 

 

 

 


